
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН  

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

с.Никольское Должанский район Орловская область                       Тел. 2-14-87 

 

 

 

                                                           РЕШЕНИЕ  

 

 

29 ноября  2013 года                                                                                     № 70  

 

О принятии решения о внесении 

изменений в Устав Кудиновского 

сельского поселения  

Должанского района Орловской 

области  

   

 

 

       В целях приведения Устава Кудиновского сельского поселения Должанского 

района Орловской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Кудиновский сельский Совет народных депутатов 

решил:  

1. Принять решение Кудиновского сельского Совета народных депутатов  о 

внесении изменений в Устав Кудиновского сельского поселения Должанского 

района Орловской области. 

2. Направить принятое решение главе Кудиновского сельского поселения для 

подписания, направления в регистрирующий орган и обнародования. 

 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета народных депутатов                                                 Е.В. Александрова  

 

 


